
K 405-31 - K 405-36
Redukcja zmienna, krótka

Mimo starannego sprawdzenia nie możemy wykluczyć błędów i nie gwarantujemy prawidłowości podanych informacji.
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Właściwości
Przyłącze 1 metryczny gwint zewnętrzny cylindryczny
Przyłącze 2 metryczny gwint wewnętrzny cylindryczny
Typ konstrukcji redukcja zmienna
Uzupełnienie typu konstrukcji krótki
Materiał stal
Ochrona powierzchni galwanizowany

Artykuł
Oznaczenie G1 G2 i L1 SW 
 (mm) (mm) (mm)

K 405-31
K 405-34
K 405-35
K 405-36

M 18 x 1,5
M 22 x 1,5
M 22 x 1,5
M 22 x 1,5

M 12 x 1,5
M 12 x 1,5
M 14 x 1,5
M 16 x 1,5

12
12
12
12

19
19
19
19

24
27
27
27

SW = rozwartość klucza


